GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE PESQUISA EM MÚSICA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos da Prova

Escrita, do PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE PESQUISA EM MÚSICA – 2019, como

se segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

No
Inscrição.

Nome do Candidato Resultado da
análise dos

recursos

Justificativa

25 BRUNO RABELO DE SOUZA Deferido Nota 7,00

Belém, 03 de abril de 2019

Rubens Cardoso da Silva
Reitor da Universidade do Estado do Pará